

Norup Holding ApS

c/o Martinsen Rådgivning & Revision, Voldbjergvej 16, 2., 8240 Risskov

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 27 58 61 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2020.

Jakob Norup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norup Holding ApS
c/o Martinsen Rådgivning & Revision
Voldbjergvej 16, 2.
8240 Risskov

CVR-nr.: 27 58 61 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Norup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.165 t.kr. mod 24.918 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-24.375	-8.969
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	26.119.075
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	9.069.751	0
Andre finansielle indtægter	3.623.745	1.196
1 Øvrige finansielle omkostninger	-173.981	-1.192.813
Resultat før skat	12.495.140	24.918.489
Skat af årets resultat	-329.978	0
Årets resultat	12.165.162	24.918.489
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	7.665.162	19.812.689
Disponeret i alt	12.165.162	24.918.489

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	6.169.431
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	6.169.431
Anlægsaktiver i alt	0	6.169.431
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.268.229	13.602.427
Værdipapirer i alt	16.268.229	13.602.427
Likvide beholdninger	16.520.513	5.680.183
Omsætningsaktiver i alt	32.788.742	19.282.610
Aktiver i alt	32.788.742	25.452.041

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	27.958.906	20.293.745
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>32.583.906</u>	<u>25.418.745</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Selskabsskat	159.967	0
Anden gæld	36.119	24.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.836</u>	<u>33.296</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>204.836</u>	<u>33.296</u>
Passiver i alt	<u>32.788.742</u>	<u>25.452.041</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	173.981	1.192.813
	<u>173.981</u>	<u>1.192.813</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	20.293.744	481.056
Årets overførte overskud eller underskud	7.665.162	19.812.689
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-105.800
	<u>27.958.906</u>	<u>20.293.745</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	5.000.000	0
Udloddet udbytte	-5.000.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.500.000</u>	<u>5.105.800</u>
	<u>4.500.000</u>	<u>5.000.000</u>